1) wynagradzanie pracowników urzędu wraz z pochodnymi; 

2) zakup materiałów i wyposażenia; 

3) zakup usług remontowych; 

4) zakup energii; 

5) odpis na ZFŚS; 

6) zakup pozostałych usług; 

7) różne opłaty i składki. 

§ 4. Wysokość  dotacji w 2025 r. wynosi: 2100000,00zł. (słownie: dwa miliony sto tysięcy złotych). 

§ 5. 1. Kwota dotacji przekazywana będzie miesięcznie w terminie 7 dni kalendarzowych od rozpoczęcia 

każdego miesiąca w wysokości 1/12 wysokości dotacji określonej w § 4 na rachunek powiatu prowadzącego 

Urząd Miasta Skierniewice: PKO BP O/Skierniewice 25 1020 3352 0000 1802 0193 3811.